
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG 55USL231
Smart LED TV
Product code: 100001919683
EAN: 8592131176775













Velká úhlopříčka 139 cm (55")
Úchvatné 4K Ultra HD rozlišení
Podpora HDR jako záruka dokonalého kontrastu
Připojení k internetu (Wi-Fi/LAN) a chytrý operační

systém Linux
Spousta skvělých aplikací (Netflix, YouTube, Amazon

Prime Video…)
VOYO (jen CZ), SkyLink Live TV, TikTok, Lepší.TV,

SledovaniTV

A
↑
G FFFFF

 Velká úhlopříčka 139 cm (55″)

 Elegantní bezrámečkový design
 4K Ultra HD rozlišení (3840 × 2160 px)

pro kvalitní obraz
 Podpora vysokého dynamického

rozsahu (HDR) – formáty HDR10, HLG
 Možnost kabelového i bezdrátového

připojení k internetu (Wi-Fi/LAN)
 Operační systém Linux se spoustou

chytrých funkcí
 Aplikace streamovacích služeb Netflix,

YouTube, Amazon Prime Video a další
 Funkce zrcadlení obrazovky z chytrých

zařízení
 Technologie Progressive Scan pro lepší

ostrost
 Direct LED podsvícení (jas 350 cd/m²)

 Poměr stran 16 : 9

 Výkon reproduktorů 2× 10 W

 Audio ekvalizér

 Sluchátkový výstup

 Optický zvukový výstup

 1× USB 2.0

 3× HDMI 2.1
 Tunery DVB-T2/C/S2 (pozemní

vysílání, kabelová TV, satelit)
 CI slot pro přístup k placeným službám
 Multimediální přehrávač (USB) s

podporou celé řady formátů (video:
MPG, MPEG, DAT, VOB, MKV, MP4, M4A,
M4V, MOV, FLV, 3GP, 3GPP, TS, M2TS,
RMVB, RM, AVI, ASF, WMV, WEBM; zvuk:
MP3, WMA, WAV, AAC, M4A, OGM,
OGG, AC3, EAC3, FLAC; foto: JPG,
JPEG, BMP, PNG, GIF)

 Elektronický programový průvodce
(EPG)

 Seznam kanálů

 Rodičovský zámek

 Hotelový mód (pasivní)

 Hřebenový filtr

 Redukce šumu

 Maximální příkon 140 W

 Příkon v pohotovostním režimu 0,5 W

 Energetická třída F
 Rozměry se stojanem 1120 × 685 ×

266 mm, rozměry bez stojanu 1120 ×
648 × 87 mm
 Hmotnost 12,61 kg
 Možnost zavěšení na stěnu (šrouby M6,

standard VESA 200 × 200)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/55usl231_1464553.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Velikost 55" / 139 cm

Poměr stran 16:9

Rozlišení UHD (4K)/3840*2160

Tuner

Typ tuneru DVB-T2/C/S2

Programový průvodce ano

PVR nahrávání na USB ne

Funkce Timeshift (časový posun) ne

Seznam kanálů ano

Konektory

Progressive Scan ano

Hřebenový filtr ano

Redukce šumu ano

OSD menu ano

Podporované formáty

Zvukový výkon (W) 2x10

Zvukový ekvalizér ano

Zvukový systém GERMAN+NICAM STEREO

Zvukové funkce

USB 1 / 2.0

HDMI 3 / 2.1

Ostatní funkce

OS Linux

Napájení

Max.příkon (W) 140

Příkon v pohotovostním režimu (W) 0,5W

Technické parametry

Závesný na zeď M6 200X200

Hlavní vypínač napájení ne

Bluetooth ne

Hmotnost & rozměry

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

1120

685

226

12.6

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

1215

780

15.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Nechte se vtáhnout do děje
Pozvěte do svého obýváku chytrou televizi ECG 55USL231 a s ní tam přijde i úžasná zábava, od níž se
nebudete chtít odtrhnout. Díky velké úhlopříčce 139 cm (55 palců) vás totiž tento přístroj při sledování filmů
vtáhne přímo do děje. Zásluhou 4K HDR obrazu vás zase ohromí dechberoucími detaily a dokonale vyladěným
kontrastem. A protože nabízí pestrou paletu chytrých funkcí, postará se i o to, abyste si v něm pokaždé našli
audiovizuální obsah, který milujete, který vás baví a na který máte zrovna chuť.  

Televizi jsme opatřili atraktivním bezrámečkovým designem, a tak jde o vysoce elegantní přístroj, který skvěle zapadne i do
moderního interiéru.

Poznejte kvalitu 4K HDR
Pokud si při sledování filmů, seriálů či živých sportovních přenosů potrpíte na dokonale vykreslený obraz, tuto
televizi jsme navrhli přesně pro vás. Dali jsme jí totiž do vínku špičkové 4K Ultra HD rozlišení (3840 × 2160 px),
které pracuje s čtyřikrát větším množstvím pixelů než Full HD obrazovky. Výsledkem toho je dokonalá ostrost
obrazu, díky níž můžete obdivovat i drobné detaily.  

Aby toho navíc nebylo málo, televize se může pochlubit i podporou HDR (vysokého dynamického rozsahu), přičemž umí pracovat s
formáty HDR10 i HLG. Můžete se tak těšit i na dokonale vyvážený kontrast, jehož zásluhou jsou na obrazovce krásně zřetelné tmavé i
světlé části scény.

Bavte se chytře
Vedle možnosti sledování klasických TV programů z pozemního vysílání, kabelovky a satelitu (tunery DVB-
T2/C/S2) vám televize ECG 55USL231 otevře bránu i k moři další audiovizuální zábavy. Dá se totiž připojit
k internetu (pomocí kabelu a konektoru LAN i bezdrátově přes Wi-Fi) a je vybavena přehledným operačním
systémem Linux. Ten vás zavede k celé řadě moderních smart funkcí, z nichž si to své vybere každý člen vaší
rodiny – k dispozici zde máte spoustu populárních aplikací, vč. YouTube, Netflix či Amazon Prime Video.  

Praktická je navíc i funkce zrcadlení, jejíž zásluhou můžete na televizní obrazovku jednoduše streamovat obsah z chytrého mobilního
telefonu či tabletu.

Kvalitní ozvučení
Hezký obraz filmů a seriálů, fotbalových či hokejových klání i třeba večerních zpráv doplní televize ECG i velmi
slušným zvukem.  Postarají se o něj integrované reproduktory o výkonu 2× 10 W. Pomocí praktického
ekvalizéru s předdefinovanými programy přitom můžete zvukové podání přizpůsobit co nejlepšímu zážitku z
právě sledovanému programu. A díky přítomnosti optického zvukového výstupu máte možnost připojit externí
reproduktory domácího kina a posunout tak zvukový zážitek ještě o úroveň výš.  

Když zrovna nechcete při sledování televize rušit svoje okolí, můžete také k přístroji připojit sluchátka a poslouchat zvuk soukromě.

Spojení připraveno
Vedle již zmíněného optického zvukového výstupu a sluchátkového konektoru nabízí 55palcová televize ECG i 2
HDMI porty, takže k ní můžete jednoduše připojit třeba notebook, přehrávač Blu-ray či DVD, herní konzoli nebo
díky technologii ARC i soundbar. Jistě přitom oceníte fakt, že je zde rozhraní HDMI zastoupeno moderní verzí
2.1, která si hravě poradí i s přenosem vysokého rozlišení, technologie HDR či vyšší obnovovací frekvence.  

V konektorové výbavě přístroje pak samozřejmě nechybí ani rozhraní USB, a tak si můžete na velké obrazovce pouštět i vlastní
multimédia z flashky. Podporována je přitom řada formátů videí, fotografií i zvuku.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


5K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Drobné funkce, které potěší
Televize ECG 55USL231 je vybavena i řadou drobných funkcí, které vám mohou usnadnit její používání, a to
v běžných i nestandardních situacích. Do první kategorie patří třeba seznam kanálů a elektronický
programový průvodce (EPG) – dvojice funkcí, díky nimž máte perfektní přehled o naladěných programech i
jejich aktuálním vysílání. Mezi vychytávky se specifičtějšími účely pak patří rodičovský zámek (pro lepší kontrolu
nad tím, co sledují vaše děti) či základní hotelový mód, který využijete pro kopírování seznamu kanálů na více TV.).  

Elegantní nožičky dodávané spolu s televizí umožní její umístění na stolek nebo skříňku. Pokud ale preferujete zavěšení na stěnu,
bude se vám hodit příprava na připevnění do držáku.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

